
1 Dihasilkan oleh server pada: 25 September 2019 14:03 - LPSE Provinsi Jawa Tengah

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  

Surat Penawaran

14 Juni 2019

Kepada Yth:

POKJA PEMILIHAN 1 Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Tengah

di

tempat

Perihal : Penawaran Pekerjaan Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor
Berupa Pembangunan Kantor/Gedung Pendidikan dan Pelatihan (DIKLIT) - Pembangunan Gedung Kantor

Sehubungan dengan pengumuman Tender dengan Pascakualifikasi dan Dokumen Pemilihan Nomor: 486.55
/pokjapil-1/BAPBJ/V/2019 tanggal 24 Mei 2019 dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan
Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran
untuk pekerjaan Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor Berupa
Pembangunan Kantor/Gedung Pendidikan dan Pelatihan (DIKLIT) - Pembangunan Gedung Kantor sebesar Rp
4.222.221.999,03.

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk
melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 60 hari kerja, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran.(14 Juni 2019 12:
00)

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan:

Spesifikasi Teknis dan Identitas.
Brosur atau Gambar-Gambar.
Tenaga Teknis.
Syarat Teknis Lain (Persyaratan Administrasi Teknis lainnya sesuai Dokumen Pemilihan).
Daftar Kuantitas dan Harga.
Analisis Harga Satuan.
Data Kualifikasi (Form isian elektronik atau data SIKaP).

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua
ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.


	Surat Penawaran

